АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» декабря 2024 г. № 2379-ПА

О внесении изменений в состав Общественного совета парков культуры

и отдыха городского округа Королёв Московской области при

Муниципальном бюджетном учреждении культуры городского округа

Королёв Московской области «Парки Королёва», утверждённый

постановлением Администрации города Королёва Московской области

от 28.03.2023 № 328-ПА

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Общественного совета парков культуры

и отдыха городского округа Королёв Московской области при

Муниципальном бюджетном учреждении культуры городского округа

Королёв Московской области «Парки Королёва», утверждённый

постановлением Администрации города Королёва Московской области

от 28.03.2023 № 328-ПА (с изменениями, внесёнными постановлением

Администрации городского округа Королёв Московской области от 28.12.2023

№ 1628-ПА), изложив его в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление и приложение к нему

на официальном сайте Администрации городского округа Королёв

Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций

Администрации городского округа Королёв Московской области

(Маслова Е.А.) обеспечить выполнение пункта 2 настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы городского округа Королёв Московской

области Конышева И.А.

Глава городского округа                                                               И.В. Трифонов

       Приложение

       к постановлению Администрации

       городского округа Королёв

       Московской области

       от___________________№ _________

«УТВЕРЖДЕН

       постановлением Администрации

       городского округа Королёва

       Московской области

       от 28.03.2023 № 328-ПА

Состав Общественного совета парков культуры и отдыха городского

округа Королёв Московской области при Муниципальном бюджетном

учреждении культуры городского округа Королёв Московской области

«Парки Королёва»

Бутков

Дмитрий

Викторович

директор муниципального бюджетного учреждения

культуры городского округа Королёв Московской

области «Парки Королёва» (председатель совета)

Грищенко

Ирина

Николаевна

заместитель директора муниципального бюджетного

учреждения культуры городского округа Королёв

Московской области «Парки Королёва» (заместитель

председателя совета)

Атоян

Марина

Арменовна

культорганизатор 1 категории муниципального

бюджетного учреждения культуры городского округа

Королёв Московской области «Парки Королёва»

Конышев

Илья Андреевич

первый заместитель главы городского округа Королёв

Московской области

Панжин

Алексей

Александрович

заместитель главы городского округа Королёв

Московской области

Котов

Павел

Владимирович

заместитель главы городского округа Королёв

Московской области

Вихров

Алексей

Сергеевич

заместитель главы городского округа Королёв

Московской области

Тарасенкова

Анна

Игоревна

заместитель главы городского округа Королёв

Московской области

Балакирев

Александр

Николаевич

заместитель главы Администрации городского округа

Королёв Московской области

Тимохин

Юрий

Иванович

председатель Комитета по культуре Администрации

городского округа Королёв Московской области

Лазарев

Виталий

Александрович

начальник Управления дорог, благоустройства и экологии

Администрации городского округа Королёв Московской

области

Корнеева

Ольга

Борисовна

председатель Общественной палаты городского округа

Королёв Московской области» (по согласованию)

Красуля

Виталий

Яковлевич

ответственный секретарь Общественной палаты

городского округа Королёв Московской области

(по согласованию)

Белозерова

Маргарита

Нурлаяновна

член Общественной палаты городского округа

Королёв Московской области, председатель Комиссии

по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству,

благоустройству территорий, архитектурному облику

городов, развитию транспортной инфраструктуры и дорог

(по согласованию)

Шарошкин

Александр

Владимирович

член Общественной палаты городского округа Королёв

Московской области, член Комиссии по миграционной

политике, межнациональным отношениям и свободе

совести, безопасности и чрезвычайным ситуациям

(по согласованию)

Марусов

Фёдор

Сергеевич

член Общественной палаты городского округа Королёв

Московской области», член Комиссии по этике

(по согласованию)

Мокроусова

Елена

Анатольевна

директор Общества с ограниченной ответственностью

«ГОРЗЕЛЕНХОЗ» (по согласованию)

Картышов

Владимир

Николаевич

директор Автономного учреждения культуры городского

округа Королёв Московской области «Деловой и

культурный центр «КОСТИНО»

Копцик

Юрий

Анатольевич

директор Муниципального бюджетного учреждения

культуры городского округа Королёв Московской

области «Центральный Дворец культуры имени М.И.

Калинина»

Бурцев

Евгений

Иванович

заведующий структурным подразделением «Дворец

культуры микрорайона Юбилейный» Муниципального

бюджетного учреждения культуры городского округа

Королёв Московской области «Центральный Дворец

культуры имени                            М.И. Калинина»

Куценко

Елена

Владимировна

директор Муниципального бюджетного учреждения

культуры городского округа Королёв Московской

области «Музейное объединение «Музеи наукограда

Королёв»

Гусев

Максим

Петрович

заместитель директора по административно-

хозяйственной работе и безопасности Муниципального

бюджетного учреждения культуры городского округа

Королёв Московской области «Музейное объединение

«Музеи наукограда Королёв»

Глаголева

Ольга

Вячеславовна

житель городского округа Королёв Московской области

(по согласованию)

Игнатенко

Максим

Евгеньевич

председатель правления МОРОО, член молодёжной

инициативной группы по содействию развития культуры

и спорта» (по согласованию)

Лепихов

Вячеслав

Валентинович

сотрудник ПАО «Ракетно-космическая корпорация

«Энергия» им С.П. Королёва» (по согласованию)

Лазаренко

Сергей

Владимирович

заместитель начальника отдела АО «Научно-

производственное объединение измерительной техники»,

член Совета молодых учёных и специалистов,

председатель Клуба интеллектуальных игр «Прогресс»

(по согласованию)

Зайцева

Марина

Владимировна

председатель Королёвского краеведческого общества

имени Бориса Яковлевича Ежова (по согласованию)

Мейерович

Артём

Сергеевич

житель городского округа Королёв Московской области

(по согласованию)

Никитин

Юрий

Дмитриевич

житель городского округа Королёв Московской области

(по согласованию)

Кузнецов

Александр

Петрович

житель городского округа Королёв Московской области

(по согласованию)

Макарова

Надежда

Петровна

житель городского округа Королёв Московской области

(по согласованию)

Чаленко

Евгения

Владимировна

житель городского округа Королёв Московской области

(по согласованию)

Сушко

Виталина

Юрьевна

житель городского округа Королёв Московской области

(по согласованию)

Усик

Марина

Вячеславовна

житель городского округа Королёв Московской области

(по согласованию)

Павлова

Анна

Евгеньевна

житель городского округа Королёв Московской области

(по согласованию)

Луговой

Денис

Сергеевич

житель городского округа Королёв Московской области

(по согласованию)

Петрова

Екатерина

Александровна

житель городского округа Королёв Московской области

(по согласованию)

Печенкин

Максим

Сергеевич

житель городского округа Королёв Московской области

(по согласованию)

Мельникова

Олеся

Игоревна

житель городского округа Королёв Московской области

(по согласованию)

Кузнецов Сергей

Анатольевич

житель городского округа Королёв Московской области

(по согласованию)

».

__________